
lD nabídky 0000603416

Rámcová smlouva
o poskytování zuýhodněných podmínek
(dále jen ,,Smlouva')

Smlouva č.:1-292207898351_0 uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

tč
otč
Bank. spojení, i. ú,

Zaps, v OR u rejsť, soudu v
oddíl B, vložka

Zastoupen

E+nail

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

25788001

Cz'5788001
čsoa, e. ú.117292t030o
Praze

60M
Dominik král

Sales Representative

dominik.kral@vodafone.com

> (dále jen 
"Vodafone')

> (dále společně,,smluvní strany")

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování
elektronických komunikací, (dále jen ,,Sluelektronických
zvÝhodněných oodmínek (dále jen
podmínek (dále jen ,,Přehled'); Rozpis a
odsouhlasen před podpisem této Smlouvy,
odsouhlaseného Rozpisu či Přehledu j,

dále závazek Zákazníka plnit
Zákazník je na základě této

Technické služby měsb Vizovice, přspevkouá organizace

Zínská 372

76312 Vizovice

70886245

cz70886245

lng. Jan Jordán

Ředitel

tsmv@volny.cz

> (dále jen ,Zákaznik'\

služeb, mimo jiné i

nínky"), v rozpisu zboží a služeb (dále jen ,Rozpis') a v přehledu individuálních
jsou pňloženy k této Smlouvě a byly oběma smluvními stranami prokazatelně
l prostřednictvím e-mailu nebo faxu. V případě iakýchkoli pochybností o podoběprostřednictvím e-mailu nebo faxu. V případě jakýchkoli pochybností o podobě

,is a přehled Vodaíonem ke dni podpisu této Smlouvy Vodafonem.
jen ,Ceník'). Předmětem Smlouvy je

cenu Služeb a zboži poskytnutých Vodaíonem.

1.

1.1 služeb

Služby poskytované pouze zákaznikům s uzavřenou písemnou sm|ouvou za

(dále jen

Služby elektronických komunikací jsou poskytovány na ákladě jednotlivých smluv o poskytování Služeb uzavřených dle Všeobecných
podmínek pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínk/), ostatni služby jsou
poskytovány na základě jednotlivých smluv uzavřených dle podmínek příslušných služeb. Kupní smlouvy jsou uzavřeny a Zákazník se
stává vlastníkem zboži na základě jednotlilných kupních smluv uhrazením kupni ceny zboží, není-li se Zákazníkem dohodnuto jinak
Reklamace vadného zboží se řídí platnými právními předpisv a Reklamačním řádem.

P ráv a a áv azky sml uvních stran

Vodaíone je oprávněn stanovit Zákazníkovi Volací limit pro čerpáni Služeb Vodaíonu v každém zúčtovacím oMobí, a to jednotlivě pro
každou SlM kaňu zařazenou pod právni režim této Smlouvy.

Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 2500,- Kč.
Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění
veškených slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb, nikoliv však částka odpovídající
platbám Zákazníl<a za zboži a služby třetích stran (např. Aud|otex, M-Platby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou
Vyúčtování. Pokud za srovnávaci obdobi (které tvoří vždy tři po sobě jdoucí zúčtovací období počínaje prvním ce|ým zúčtovacím
obdobím) klesne celková ústka vyúčtovaná za SluĎy (bez DPH) pod částku odpovídající trojnásobku minimální měsíční částky, a to
počinaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuie se Zákazník uhradit Vodafonu doúčtování závazku
minimální měsíční částky ve výši rozdílu mezi těmito částkami. Takto vypočítaná částka doúčtování závazku minimální měsíční částky
podléhá DPH, která bude uplatněna a připočiena ve výši dle platných právních předpisů. V případě, že srovnávací období bude kratší než
3 celá zúčtovací období (poslední srovnávací období před ukončením Smlouvy), je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období
(pro účely splnění závazku a případné stanovení výše doúčtování závazku minimální měsíční částky bude posuzována jedna minimálni
měsíční částka).

V případě, že Zákazník poruší své povinnosti lyplývajíci z této Smlouvy podstatným způsobem (porušení čl. 8,2 Všeobecných podmínek
nebo čl. 8.3 Obchodních podminek), je Vodafone bez ohledu na to, zda využi,je své právo na odstoupení od Smlouvy, oprávněn
požadovat a Zákaznik povinen uhradit Vodaíonu smluvní pokutu ve výši součinu minimálni měsíční částky a počtu pravidelných
zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobim, vjehož průběhu Vodaíone

)Ve§l
užíval

1,2

}- 'r:,,

Vcdafone Czech Republic a.s
zákazniky 800 77 00 77
náměsti Junkových 2
CZ257880a1
155 00 Praha 5

Vodafone péče o

iCo 25788001. DlČ

vodaíone cz

113

ť@-ílm
rrvnizetenI

Lo*" 
llllllllllililililillllilillulillillllllllill

prodeji zboží a při



2.4

2,5

vÝzvalzákaznikakuhrazení smluvní pokuty, Pokud ákamík ukonči vPruběhu trváni léto Smlouw podnikatelskou Činnost a dojde tak

k.nředčasnému ukončeni této Smlouvy, zavazuje se zaraáíriřiň v.fuxonu vesrera n ýňóoňoni, 
'trtera na ákladě této SmlouvY od

vódafonu obdžel.

áplacení smluvní pokuty ani wácení 
^rýlp9n9ni 

nemá vliv na nárok vodafonu na náhradu wniklé škody vcelém rozsahu, smluvní

ffiři,dftr§i;il;'ňiňiiiň.6[ňé"u. uý,ieŇanismluvnípokuty vystaveném vodafonem,

smluvni strany se dohodly, že zákamíksloží v souladu s čl, 2.5 obchodních podmínek volací jistinu k zajištění poslrytnutých výhod ve

výši 0 Kč.

Rámcová smlouva'1-292207898351_0
lD nabídky 0000603416

výši poskytnuté slevy.

Pro vyloučení pochybností, 9k9n9ŤI P_T]_o_ly,

reŽimEo srntouvyj

ostatní a ávěrečná ustanovení

Vodafone je oprávněn aktua]izovat arně]t]:ťl,:T,1::: 9^o,,l*l:,t,:#,\r'il.i,'_liTilll;ťlffJí_,i:,x:::'i:i.llíáxf ltrť§JVodafone ie oprávnen aKluallzoval a tllel|lt |uulluJu"""" 
ář;,;nj,i;fi ř; ;áMil úeinnóii této aktualizace nebo změny.

ářt,,áĚ.ii'..Ú změnu oznámit bez zbytečného odkladu ,

-*x^" ia \/náa{nna nnrárrnón nrnvésl zeiména v ořioadě ;#ň;,ňi;'i-pióOpi,j, iŇ,Oení nových, služe! a tecnn9]9gii,n,e,!g
ffi;; ň V;jn"ne oprávněn piÓ,eii áina, y př_,pqq9 změny právnich

i'i;Í il;ň;-k ň. ir.ňu. a tó postuperir dle čl, 3,5, Všeobecných podm

ne6o z důvodu

podmínek na trhu, a

á uZivatete o zpracováni osobnich,
rdentiíikačn ich, provoznich a lokallzacnlcn l

iáóntinraen icn, ilrovozních a lokalizačních ú
Aktuální veze Obchodních podmínek,.Podmínek a

ňŇňil;Ř; or]gtli.h, oot<urylr_t| ry
řřil;riňňd; Ó6ŠáZena,ve Smlouvě, V případě

adě rozporu Smlouvy, VšeobecnÝch oodmlneK a osutll|ull

i;Jr|;řiňň ňóáiii, šrrouur rá ór.,cr nóu Rozpis, Přehled, dále obchodní

boOrinr1l á nakonec Podminky.

3.

3.1

Sjednaná doba trvání Smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20.o3.2027.Pokud je délka Smlouvy sjedn_ána na vice iak 24 měsícÚ, je tak dohodnuto na

žádost zákazník a, Zákuniknevyuživá svého práva * *Jili$ilr'y ;ilil'ňpi...núii.i 24' měsícŮ. Smbúva nabývá platnosti

dnem podbisu oooma smtuviiririiiáňári-.",ieinno.ti pi'"p,ouiiilňi'ňáriN-,,rti ňáutá.vón whod a Prověření dŮvěryhodnosti a

schoonosti ZáRazníka plnit své závazky vypljruajicí * sňrJr"v v"j.i;;:V'příprdě, ie výŠteoer piověření prokáŽe návratnost

poskýtovaných výhod a důvěryňoJňo.iiarážnít., ul,,o.u.iřojJt.'.". á"ĚiČ'Jtri.Ín,i.ti ňb*ntí Žákaznika. Smlouva nab'ivá ÚČinnosti

dnem doručenitohoto vyrozuíiěniZákazníkovi. pro'uynueáni-přňvňnoŠii.. uvaoi, ze ňosiaeiW-il'i'ěňi'; formě e-máilové zPrávY

odeslané na emailovou .o,.iřlářři,1,. uu.b.nóuí ,áňb;iŠ;i""Jryj&Ě;Vffif6ň nóao'ruoi vvrozumění o kladném výsledku

orověřeni Zákaznikovi n.iporáĚii-jo1-o'xá].noárni.n d^ů .j;;lň;; t;;iy',"^r,"r^r_.k taio Smlouva autómatickY zaniká, Smluvní stranY

še dohodly, že v připadě ooruúvánl vyrozumění ve formě e]mailové zprávy je výrozuměni póvažováno za doruóené dnem následujícím

ĎÓ ÓOestani e-mailové zprávy ze strany Vodafonu,

po uplynuti doby určité uvedené v bodu 3.1 se smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny službv budou i nadále

Zákazníkovi poskytovány za poo,ninóŘ. u rozsahu stanoveivdň,l t ióš,nróuuě, smtouuu Ě; "yňffii 
ň,i| ó,íoú,6oóních podmínek,

pro wloučení Dochvbnosti se uvádí, že slevy či zvýhodněni.ria ;d.;;*jil ; nóipisu r.. e.iórt pouze do uPlYnutí dobY urČité dle bodu

b'i il řř, ,6|ňuií nárok na nevyčerpanoú část slevy zaniká,

v ořioadě předčasného ukončeni této smlouvypřed,uplynutím sjednané doby určité (zejména wpovědí, odstoupením' dohodou smluvních

stian či ut<bnčením podle bodu 3.7 níže) se zákaznik, pokud 1e právnickou ósob_ou,.zaÚ"rui. 
'áblatit 

vboatonu odŠkodnění za PředČasné

ukončení smlouvy (dále též jen "odškoónění"), které.se ,,vÓ,jřiĚlJiii, iŽi,;.;ň#ňri#lňú měsíČních Částek zbývajícich k Úhradě

ilřiffi;;á ňiť, ře,nnóiti,r*róuuv do koncó původně sj,ednané doby určité.

kterákoliv ze smluvnich stran ie oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušeni smlouw druhou smluvni stranou podstatným

zoůsobem. Za porušení smi<íůvy'podstatným atron.m'L""r"ro",i6''piiiáói,-rr6á..Ycň voňeáísrem zákoníku rozumí také PříPadY

iÍ.Ůě.á,joř"g ŽÝščóuó*llón pódminek a ú et, a,s oucnooních podmínek,

Slevyposkytovanénateleíonya|inákoncová zařízení(zboží\lsoupodmíněnésjednanouminimální měsíČní Ústkoupoceloudobutrvání

smlouw, na kterou ovr, *rJr3,1.'iji;ffii.r;-3iř6'J;'6řň Ýpiii,ááďpr.ocainetro ut<oneenismlouvy před uPlYnutim doby

určité dodatečně zaniká nárok na ýo slevy a Vodafone i. šňňĚň'óóuótóuát ,inráou ., i.iótóný á iiná koncová Žaiizení (zboŽÍ) ve uýŠi

poslrytnuté slevy.. v tomto přil;líď't 
"d;;iiřá'ů;k .;'p.ť.ilffi ;ň"y;;iloóiňě 

^iút... 
á VÓaafone je oprávněn je doúČtovat ve

3.2

1a

3.4

3.5

(tj.k

3.7

4.

4.1.

4.2.

4.3. '.;il:iffi;;;;;il.,,islosti s plněnim smlouvy dodžovat veškeré právní o"oJJil,.'3,,íI,J';'633ír,.(ffifff ;[Ť;ijfJii!]
či íinančni sankce, embarg. ,.,čňó iiňá'..6iulici opatrenij, iakož i předpisy o konhole ex

^_^i^_aň L.Ála.lchrí a Qmianr?ch iutech américkÝcn. xazafiřání,řá'Ňinnoit into.rJuáio'rŮnou stranu pň Porušení těchto Právních
Šňňil ňŇ;t i;Š6l.ných štátech amórických,

l lllil ilil 
ililLilililLilu| ill!ilil 

ilil illl

Vodaíone Czech Republic a,s
zákazníky, B00 77 00 77

náměstí Junkových 2

CZ257BB0o1
155 00 Praha 5

Vodaíone péče o

rčo: zszaaoot, otč

vodaíone cz

ll3

,@tffi
lrvnizetenri;J

t*r*,

%
%

\ q
q"

3

3.6



Rámcová smlouva 1 -292207898351 _0
lD nabídky 00006034,16

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

4.B.

předpisů či změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V případě, Že taková situace nastane, má

bruhb strana právo okamžitě přerušit poskytování služeb a zboži nebo smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcÍ.

Zákazník má od 1. 7. 2014 možnost kdykoliv využít služeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných roamingoyých sluŽeb,

odděleně od domácich a nerequlovaných ioamingóvých služeb poskytóvaných ze strany spólečnosti Vodafone, a to bez poplatk_u a bez

ňútnosti změnit své telefonní čjsb netjo SlM kaňi --uv. oddělehý piodej róamingových služeb. Podmínky této sluŽbY a dalŠÍ informace

jsou k dispozici na vodafone.czlpodminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/.

podpisem Smlouvy Zákaznikpotvzuje, že se s uýše uvede_nými dokumenty podrobně_seznámil a bez výhrad s_nimi souhlasí g gkcePtgie
je. žáŘáinii bere ňa vědomi, ió Ýooátóne trvá ná svých Všebbecných podmínkách, včetně všech ostatních lnýše uvedených dokumentŮ,

á.noni]otó §rnlouvy, prává á povinnosti smluvnícň stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících do]<umentech se řídí

ÓÚá.i1y111 ,áióniiém, popr. dalšími příslušnými právními piedpisy. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 1799 a § 1800

občanského zákoníku.

podpisem Smlouvy Zákaznik dále potvzuje, že tuto Smlouvu uzavírá jako podnikatel a služby Vodaíonu využívá pro ÚČelY v rámci své

podnikatelské činnosti.

podpisem Smlouvy Zákazník potvzuje, že před jejim uzavřením mu bylo zpřístupněno.shrnutí smlouvyodpovid.qj.iďtabloně_ Pro shrnulí

i,.ióúuý, irr'"vzitíuli právni piedpisy'EÚ 1uŠtanovóni čl. 102 odst. g sniěmlóe Evioaského parlam9lt9^a|g{y (EU) 2018/1972 ze dne 11.

ň^i*á 2otg, xteróu'se sáovi'eriropstý kodex pro elektronické komunikace (Uř. věst. L32t,17.12.2018, s. 36) a měl možnost si jej

stáhnout.

účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené_před účinností této Smlo_uvy_meziZákazníkem a Vodafonem se

stárným neno obdobným preorirěiem jaxo Oió et. 1 Smlouvy (d?b jen,,stávající smlouvy'), a to včetně Rámcové smlouvy o prodeji zboŽi

á iioirytovani služeb oneNet, neb|de]i se Zákazníke'm' písemně dohódnuto jinak. Zánik s_távajících smluv nemá vliv na trváni

rieástniót<licn smluv a na jednotiivé Služby, které budou pone'chány aktivní. Nastavení těchto Služeb a čerpání rnýhod se bude řídit touto

Smlouvou.
poskytovatel je oprávněn každoročně_ z{šit cenu za poskytované Služby o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských. c.en

(dále'ien "míia iňflace') whlášenÝ Českým statistickým Úřadem za přódcházejicí kalendářní rok, a to s účinnoslÍod následujícího

Řái.n,iárniňo mcsióó po'uvÁrašení Óeskýni statistickým'úřadem. PřičemŽ cena za Služby může blit navýšena každoročně maximálně o '10

7.. Ú srtuu uzavřených po 31.10. příólušného kaiendářního roku nebude tato doloŽka v apÍikována v prvním kalendářním íoce_po

uiavření Smlouvy. pró vylóučení všeóh pochybností se uvádí, že zqišení ceny o mřu inflace dle předchozí věty se nepovaŽuje za změnu

smlouvy dle čl. 3 Všeobecných podmínek.

4.9.

Vodafone Czech Republic a,s.

Místo,
datum:

Jméno:

Pozice:

Podpis:.

\
Vr-,,t\Bjv.r,.tR dne 21. 3.2024

-

Technické služby města Vizovice, příspěvková
oíganlzace

Místo,datum: V\:.:.§Lit\.,'",,{ 6ng

Jméno: lng. Jan Jordán

21, 03, 202t

Pozice:

Podpis:

Razítko:
itcttllcxt stuŽBY mĚ§TA ylZOglt,

liirpňrlorá organllacr a,
Zlinská 372, 763 12 Vizovice

Te|.1Fax: 57? 452246
tóol zo0a62+§ DlČ: cz708Blr?,4,

Vodafone Czech Republic a s
žákaznjky. 80a 77 00 77
náměstí Junkových 2

CZ257BB001
-] 55 00 Praha 5

Vodaíone péče o

lčo: 257sBO01. Dlč

vodalone cz

2l1

,ďW-trm
ervnizetenri;]|

L*"., 
lllllillllllilllililllillilululllllllllllllll


